日

報道関係 各位

真庭市議会

本日開催されました真庭市議会運営委員会において、真庭市議会定例会の日程を次のとおり決定い

たしました。つきましては、報道くださいますようお願いいたします。

概要▶
1.会 期 令和7年6月13日（金）～7月11日（金）

2.場 所 真庭市役所 ４階 議場 （真庭市久世2927番地2）

3.主な日程

①開会･･･････････････････････････････ 6月13日（金）

②一般質問,議案質疑,委員会付託･･･････ 6月27日（金）、30日（月）、7月1日（火）

③閉会（採決）･･･････････････････････ 7月11日（金）

いずれも午前９時30分～

４.その他 ・運営予定表、付議事件一覧は別紙のとおりです。

・上記は、6月6日に市長の招集告示がなされることを前提に、真庭市議会運営委員会

で決定した内容です。（一般質問を行う議員数により、日程は前後する場合があります。）

令和７年6月第3回

真庭市議会定例会の日程を決定しました。
会期▶ 令和7年6月13日（金）開会 7月11日（金）

場所▶ 真庭市役所 ４階 議場ほか

お問い合わせ先▶

真庭市議会事務局 (担当：平田、矢鳴)

TEL 0867-42-1272

FAX 0867-42-1420

令和7年（2025年）6月5日

閉会

令和 7年 6月真庭市議会 定例会運営予定表

※令和 7年６月５日現在
月 日 曜 時 間 会 議 備 考
6月６日 金 定例会招集告示
７日 土
８日 日
９日 月
10日 火
11日 水
12日 木
13日 金 9：30 本 会 議 開会日
14日 土
15日 日
16日 月
17日 火
18日 水 一般質問通告期限
19日 木 9：30 議会運営委員会
20日 金
21日 土
22日 日
23日 月
24日 火
25日 水
26日 木
27日 金 9：30 本 会 議 一般質問
28日 土
29日 日
30日 月 9：30 本 会 議 一般質問

7月 1日 火 9：30 本 会 議 一般質問、議案質疑、委員会付託
2日 水 9：30 文教厚生常任委員会
3日 木 9：30 総務常任委員会
4日 金 9：30 産業建設常任委員会
5日 土
6日 日
7日 月 9：30 予算審査特別委員会
8日 火
9日 水 9：30 議会運営委員会
10日 木
11日 金 9：30 本 会 議 委員長報告、質疑、討論、採決、閉会

付　 議　 事　 件　 名 備　考

報告第 ４ 号 １
令和６年度(２０２４年度)真庭市一般会計予算繰越明許費繰越計
算書について

総務部

報告第 ５ 号 ２
令和６年度(２０２４年度)真庭市津黒高原観光事業特別会計予算
繰越明許費繰越計算書について

蒜山振興局

報告第 ６ 号 ３
令和６年度(２０２４年度)真庭市下水道事業会計予算繰越計算書
について

建設部

議案第 46 号 ４ 動産の買入れについて 市長直轄

議案第 47 号 ５ 真庭市過疎地域持続的発展市町村計画の変更について 総合政策部

議案第 48 号 ６
真庭市地域経済牽引事業を促進するための固定資産税の課税免除
に関する条例の一部改正について

総務部

議案第 49 号 ７ 真庭市墓地等の経営の許可等に関する条例の一部改正について 生活環境部

議案第 50 号 ８ 岡山県中部環境施設組合規約の変更に関する協議について 生活環境部

議案第 51 号 ９ 岡山県中部環境施設組合の解散に関する協議について 生活環境部

議案第 52 号 10 岡山県中部環境施設組合の財産処分に関する協議について 生活環境部

議案第 53 号 11
真庭市水道料金及び下水道使用料の一括徴収に伴う関係条例の整
備に関する条例の制定について

建設部

議案第 54 号 12 動産の買入れについて 消防本部

議案第 55 号 13 動産の買入れについて 消防本部

議案第 56 号 14 工事請負契約の締結について 教育委員会

議案第 57 号 15
令和７年度(２０２５年度)真庭市一般会計補正予算(第１号)につ
いて

総務部

令和７年６月第３回真庭市議会定例会　付議事件一覧

議 案 番 号